PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25 февраля 2011 года

	N
	123

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Дивеевского района от 14.08.2009 года № 155

«Об утверждении Порядка составления и ведения реестра

расходных обязательств Дивеевского муниципального района»

В рамках исполнения постановления администрации Дивеевского района от 28.04.2010 года № 426 «Об утверждении Порядка по раздельному планированию бюджетных ассигнований на исполнение действующих и принимаемых обязательств»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Дивеевского района от 14.08.2009 года № 155 «Об утверждении Порядка составления и ведения реестра расходных обязательств Дивеевского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава администрации района                                                              Ю.Н.Ваньков

Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

	Приложение  к постановлению

администрации Дивеевского района Нижегородской области

от 25 февраля 2011 года № 123

	Таблица 1. РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА (РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ СУБЪЕКТОВ БЮДЖЕТНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА) ПО РАСХОДНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАМ, ИСПОЛНЯЕМЫХ ЗА СЧЕТ СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ОСТАТКОВ СУБВЕНЦИЙ ПРОШЛЫХ ЛЕТ

	№
	Содержание расходного обязательства
	Коды классификации расходов бюджетов
	Реквизиты нормативного правового акта, договора, соглашения (тип, дата, номер, наименование), номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу нормативного правового акта, договора, соглашения
	Дата окончания действия нормативного правового акта, договора, соглашения
	Объём средств на исполнение расходного обязательства, тыс. рублей

	отчетный финансовый год
	текущий финансовый год (план)
	текущий финансовый год (факт)
	очередной финансовый год
	1-ый год планового периода
	2-ой год планового периода

	РЗ
	ПР
	цс
	ВР

	Всего
	БДО
	БПО
	Всего
	БДО
	БПО
	Всего
	БДО
	БПО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Итого по реестру расходных обязательств Дивеевского муниципального района

	А
	Расходные обязательства по оказанию государственных услуг

	1.
	Расходные обязательства по содержанию центрального аппарата и территориальных органов

	2.
	Расходные обязательства по обеспечению выполнения функций (содержанию) подведомственных бюджетных учреждений

	3.
	Расходные обязательства по предоставлению субсидий автономным учреждениям

	4.
	Расходные обязательства по предоставлению субсидий некоммерческих организациям, не являющимся бюджетными и автономными учреждениями

	5.
	Расходные обязательства на закупку товаров, работ и услуг для государственных нужд (за исключением расходных обязательств на обеспечение выполнения функций бюджетных учреждений и органов государственной власти) с целью оказания государственных услуг юридическим и физическим лицам

	6.
	Расходные обязательства на закупку товаров, работ и услуг для государственных нужд (за исключением расходных обязательств на обеспечение выполнения функций бюджетных учреждений и органов государственной власти) с целью осуществления бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности (за исключением государственных унитарных предприятий)

	Б
	Расходные обязательства по социальному обеспечению населения

	1.
	Публичные обязательства

	2.
	Публичные нормативные обязательства

	В
	Расходные обязательства по предоставлению бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными учреждениями

	1.
	Бюджетные инвестиции государственным предприятиям

	Не установлен

	2
	Бюджетные инвестиции юридическим лицам, не являющимся государственными предприятиями и государственными учреждениями

	Г
	Расходные обязательства по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным учреждениям и другим некоммерческим организациям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

	2.

	Д
	Расходные обязательства по предоставлению межбюджетных трансфертов

	1.
	Дотации

	4.
	Иные межбюджетные трансферты

	|

	Ж
	Расходные обязательства по исполнению судебных актов по искам к Дивеевскому  району о возмещении вреда, причиненному гражданину или юридическому лицу в результате незаконных действий (бездействий) органов государственной власти (государственных органов) либо должностных лиц этих органов

	Таблица 2. РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ДИВЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ СУБЪЕКТОВ БЮДЖЕТНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА) ПО РАСХОДНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАМ, ИСПОЛНЯЕМЫХ ЗА СЧЕТ СУБВЕНЦИЙ ИЗ  ФЕДЕРАЛЬНОГО И ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА В ЧАСТИ ОСТАТКОВ СУБВЕНЦИЙ ПРОШЛЫХ ЛЕТ

	№
	Содержание расходного обязательства
	Коды классификации расходов бюджетов
	Реквизиты нормативного правового акта, договора, соглашения (тип, дата, номер, наименование), номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу нормативного правового акта, договора, соглашения
	Дата окончания действия нормативного правового акта, договора, соглашения
	Объём средств на исполнение расходного обязательства, тыс. рублей

	отчетный финансов ый год
	текущий финансов ый год (план)
	текущий финансовый год (факт)
	очередной финансовый год
	1-ый год планового периода

	2-ой год планового периода

	РЗ
	ПР
	ЦС
	ВР

	Всего
	БДО
	БПО
	Всего
	БДО
	БПО
	Всего
	БДО
	БПО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Итого по реестру расходных обязательств Дивеевского муниципального района

	А
	Расходные обязательства по оказанию муниципальных  услуг

	1.
	Расходные обязательства по содержанию центрального аппарата и территориальных органов

	2.
	Расходные обязательства но обеспечению выполнения функций (содержанию) подведомственных бюджетных учреждений

	3.
	Расходные обязательства по предоставлению субсидий автономным учреждениям

	4.
	Расходные обязательства по предоставлению субсидий некоммерческих организациям, не являющимся бюджетными и автономные учреждениями

	5.
	Расходные обязательства на закупку товаров, работ и услуг для государственных нужд (за исключением расходных обязательств на обеспечение выполнения функций бюджетных учреждений и органов государственной власти) с целью оказания государственных услуг юридическим и физическим лицам

	6.
	Расходные обязательства на закупку товаров, работ и услуг для государственных нужд (за исключением расходных обязательств на обеспечение выполнения функций бюджетных учреждений и органов государственной власти) с целью осуществления бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности (за исключением государственных унитарных предприятий)

	Б
	Расходные обязательства но социальному обеспечению населения

	1.
	Публичные обязательства

	2.
	Публичные нормативные обязательства

	В
	Расходные обязательства по представлению бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными учреждениями

	1.
	Бюджетные инвестиции государственным предприятиям

	2
	Бюджетные инвестиции юридическим лицам, не являющимся государственными предприятиями и государственными учреждениями

	Г
	Расходные обязательства по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключениям субсидий государственным учреждениям и другим некоммерческим организациям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

	1

	2

	Д
	Расходные обязательства по предоставлению межбюджетных трансфертов

	1.
	Дотации

	2.
	Субсидии

	3.
	Субвенции

	4.
	Иные межбюджетные трансферты

	Е
	Расходные обязательства по обслуживанию государственного долга Дивеевского района

	Ж
	Расходные обязательства по исполнению судебных актов по искам к Дивеевскому району о возмещении вреда, причиненному гражданину или юридическому лицу в результате незаконных действий (бездействий) органов государственной власти (государственных органов) либо должностных лиц этих органов